
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年11月5日（火）以降、一部ファンドを除き、ご注文の受付・取消時限は15時30分
となります。
ファンドごとの時限については、以下をご確認ください。

敬具
記

各位

投資信託のご注文受付・取消時限について

ファンドごとのご注文受付・取消時限

ご注文受付・取消時限 分類・ファンド名称

１５：００

国内投資信託

⚫ ＤＬＩＢＪ公社債オープン（短期コース）
⚫ ＤＬＩＢＪ公社債オープン（中期コース）
⚫ ＳＭＢＣ円資産ファンド
⚫ ＳＭＴ 国内債券インデックス・オープン
⚫ エマージング・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（マネープールファンド）
⚫ エマージング・プラス（マネープールファンド）
⚫ 三井住友ＤＳ日本債券ファンド

外国投資信託（外貨建ＭＭＦ含む）

１５：３０ 上記以外

【ご注文受付・取消時限に関するご留意点】

○店舗の営業時間に変更はございません。
○当日中のご注文を希望される場合、受付時限までに所定の手続を行う必要があります。この時限を過ぎた場合、
翌営業日のご注文となります。当日中のご注文は当日の取消時限まで、翌営業日のご注文は翌営業日の取消時限
までに所定の手続を行うことで取消が可能です。

○ インターネットバンキング（SMBCダイレクト）にて、「資産づくりセット」の取引をご希望の場合、ご注文の受付時限は
15時までとなります（取消時限は購入ファンドの取消時限に準じます）。

【その他ご留意点】

○ この資料は情報提供を目的として作成したものであり、特定の商品・サービスを推奨・勧誘するものではありません。
○ この資料の内容は、作成日時点の情報に基づいて作成しております。今後変更になる可能性があり将来を保証する
ものではありません。

○ この資料に記載した以外にもご留意いただきたい事項がございます。お申込に際しては、店頭窓口または当行HPに
掲載の各商品・サービスに関するご留意点を必ずご確認ください。

作成基準日：2024年12月16日


	スライド 0

